et conditionibus in memorato decreto

capituli generalis conlenlis, auclorilatc

apostolica, tenore praesentium, conce-

dimus.

§ 3. Decerncntes, easdem praesenles cuuMiiae.

lilleras flrnnas , validas el efficaces exi-

stere el fore, suosque plenarios et inte-

gros effectus sortiri el oblinere, ac illis,

ad quos special et prò tempore quan-

documque spectabit, in omnibus el per

omnia pienissime suffragari , sicque in

praemissis per qnoscuinque iudices or-

dinarios el delcgalos, eliam causarum

palatii apostolici audilores, iudicari el

definiri debere, ac irritum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

cloritate, scieuter vel ignorantcr, con-

ligeril allenlari. Non obstantibus con-
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stitiilionibus et ordinationibiis apostoli-

cis, ac, qualenus opus sii, Congregalio-

nis el provinci.ii'um praedictarurn, etiam

iuramento, confìrmalioiic apostolica, vel

qiiavis firmitale alia roboralis , slalulis

et consiieludLnibus, piivilegiis quoque,

indnllis et litleris aposlolicis in conlra-

rium praeniissonim quomodolibel con-

cessis, confirmalis et innovatis; quibus

omnibus el singulis f illorum lonores

praesenlibus prò piene el sufficienler

cxpressis ac ad verbum insertis baben-

les, illis alias in suo roborc permansuris,

ad praemissorum elTeclum, hac vice dum-

taxal, specialiter el expresse derogainus;-

celerisqne conlrariis quibuscumque.

Datuni Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi iu-

nii MDCCxiv, pontificatus nostri anno xiv.

Dal. die 11 iuiiii i714, ponlif. anno mv.

CCIV.

Concedilur minislro generali Ordinis

frulrum Capuccinonini facullas resti-

luendi discretos in provincia Flan-

dro-Belgica\

Clemens Papa XI ,

ad futuram rei memoriam.

Rcferuniur S 1. Dudum
(
pro paric cnrissinii in

nono» inrioceD-Chrislo lilu nostri rlnlippi llispaniaruni
lii XII prò alio-

. , ,. . 1 • •
1

iiiioue dicreio. l'effis catholici nobis cxposito, quod
,

rum el alia hu- "
, ,

fin rontiBcis. cum aluis, ad tollenda damna el incom-

nioda, quae fralres provinciarum regno-

rum ulriusque Gaslellae veleris scilicel

el novae nuncupalae Ordinis Miuorum

S. Francisci Capuccinorum nuncupa-

lorum ex eleclionc discretorum
,

qui

• a convenlibus ad effectum sua suffragia

in capitulis piovincialibns fercndi eligi

1 De huiusmodi discretorum aijrogatione con-

fer allegata in § 1. Benedicli \ero XIII const.

edit. MDCCxxvii , die 30 seplembiis ,
poni, iv

,

restituunlur discreti in proviaciis Hispaniarum.
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consueveranl, in religiosae pacis et con-